CÂMARA MU NICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 004/2019
De 1 O de janeiro de 2019

Altera o nome parlamentar do Vereador Elton Hugo
Negrini para a 17a Legislatura.

O Presidente da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São
Paulo, tendo em vista o disposto na Resolução n° 396, de 7 de dezembro de 2011,
em resposta ao Ofício no 001-1/18 do vereador Elton Hugo Negrini , faz publicar o
seguinte

ATO:

Art. 1 o O vereador Elton Hugo Negrini, eleito pelo Partido da Social
Democracia Brasileira (PSDB), passa a adotar o nome parlamentar "Delegado Elton
Negrini".

Art. 2° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 1 O (dez) dias do mês de janeiro
do ano de 2019 (dois mil e dezenove).

'--------
T NTE SANTANA

I Presidente

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
Arquivado no Processo 003/2017.

c ~v- /L -
CARLos HENRIQUfr,{ OLIVEIRA

Secretário-Geral

CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQ1JARA

Página 1 de 1

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Publicado no jornal "O Imparcial".

Edição de Sábado, 12 de janeiro de 2019.

CÁMARAMUNlClPALDEAilARAQUA.R.A

ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 00412019
De 10 de janeiro de 2019

Altera o nome par1amantar do Vereador Elton Hugo Nàgrini para a 17"
legislatura
O Presidente da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo,
tendo em vista o disposto na Resolução n• 396, de 7 de dezembro de
2011, em resposta ao Oficio n· 001-1118 do vereador Elton Hugo Neglini,
faz publicar o seguinte

ATO:
·Art. 1" O vereador EHon Hugo Neglini, eleito pelo P!lf1ido da Social
Democracia BrliSileira (PSDB), passa a adotar o nome parlamentar
"Delegado Elton Negrini".
Art. 2" Este ato entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Araraquara, aos 10 (dez) dias do mês de janeiro do
ano de 2019 (dois mil e dezenove).

TENENTE SANTANA
Presidente

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma-data.
Arquivado no Processo 00312017.

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA
Secretálio-Geral